关于举办安徽省第三届产学研合作网上对接周活动的通知
各市经信委（经委），有关高等院校、科研机构，省直有关单位：
为贯彻落实省委省政府关于“科技成果转化年”的战略部署，推进产学研合作，加速科技成果转化，增强企业技术创新能力，省经济和信息化委、省发展改革委、省教育厅和省科技厅定于9月5日至9日联合举办安徽省第三届产学研合作网上对接周活动（以下简称对接周活动）。现就有关事项通知如下：
一、对接周活动组织机构
主办单位：省经济和信息化委、省发展改革委、省教育厅、省科技厅。
承办单位：省技术创新服务中心。
协办单位：各市经信委（经委）、有关市技术创新服务中心。
二、对接周活动参加单位
1、邀请的省政府办公厅、省财政厅、省国资委、省国防科工办等省有关单位;

2、各市经信委（经委）;
3、国家和省认定技术中心企业、省产学研联合示范企业、省“专精特新”中小企业以及其他有关企业等;
4、有关高校和科研机构（名单详见附件1）;

5、邀请的新闻媒体及网络传媒。
三、对接周活动时间和形式
时间：2011年9月5日至9日，共5天。
形式：通过登录安徽省产学研网上对接和交易平台（网址：www.ahcxy.com.cn），参与对接周活动。
9月5日上午9：00，举办对接周活动开幕式，主会场设在省经信委北六楼大会议室，88个分会场设立如下：
1、省内17个市经信委（经委）各1个；
2、省内外高校、科研机构68个；
3、海外分会场3个（澳大利亚迪肯大学、日本海外学人贸易合作协会、俄罗斯复合新材料开发公司）。
四、参加开幕式人员
1、主会场人员：邀请省领导，省政府办公厅及省有关单位领导，有关行业协会负责同志，省经信委机关有关处室局负责同志，参加现场授牌的第三批省产学研联合示范企业和现场项目签约单位负责人，新闻媒体及网络传媒记者。
2、分会场人员：各市经信委（经委）领导及工作人员、国家和省认定企业技术中心、“专精特新”中小企业等，高校、科研机构的领导和专家教授等。
五、活动内容及日程安排
（一）开幕式
1、时间：2011年9月5日上午9点
2、活动内容：省直有关单位领导讲话、对第三批省产学研联合示范企业授牌，产学研合作项目现场签约，省领导巡视网上产学研对接洽谈情况等。
（二）网上对接活动
1、时间：2011年9月5日--9日，时间5天，每天上午8：30-11：30，下午15：00-17：30。
2、内容:企业技术难题与需求项目发布，省内外重点高校、科研机构最新科技成果项目推介，产学研合作项目网上洽谈、签约，对接周活动新闻网上发布。
（三）难题及成果项目发布时间表
	序号
	发布时间
	行业

	1
	9月5日 下午
15：00-17：30
	装备制造

	2
	9月6日 上午
8：30-11：30
	汽车及零部件

	9月6日 下午
15：00-17：30
	钢铁、有色金属

	3
	9月7日 上午
8：30-11：30
	轻工

	9月7日 下午
15：00-17：30
	石化

	纺织

	4
	9月8日 上午
8：30-11：30
	电子信息

	9月8日 下午
15：00-17：30
	战略性新兴产业

	5
	9月9日 全天
	其他

六、有关要求
（一）为做好对接周活动，今年征集的240多项企业技术难题和需求、2200多项高校和科研机构科技成果已在安徽省产学研网上对接和交易平台（www.ahcxy.com.cn）上发布。请各市抓紧组织所在地企业上网查看科技成果，主动与高校和科研机构开展预对接活动。请高校、科研机构组织专家教授上网查看企业技术难题和需求，积极帮助企业解决技术问题。
请各市汇总本地对接成功的产学研合作项目，并填写“安徽省第三届产学研合作网上对接周活动签约项目统计表”（见附件2），于8月24日前报至省技术创新服务中心。我们将选择部分重点项目进行会议现场签约。要求合芜蚌三市上报签约项目不少于4项，其它市不少于2项。
（二）请各市高度重视此次对接周活动，按照要求（详见附件4）做好本市分会场工作，确保对接周活动期间分会场运行正常。积极组织企业参加难题需求和科技成果网上项目发布会，与高校、科研机构进行网上洽谈和对接，并统计汇总对接周活动期间企业网上项目对接情况，填报对接周活动签约项目统计表（附件2），并于9月12日前报至省技术创新服务中心。
（三）请有关高校、科研机构大力支持对接周活动，按照要求（详见附件4）做好分会场工作，并组织安排专家教授在分会场或网上与参会企业进行项目洽谈和对接，并统计汇总对接周活动期间企业网上项目对接情况，填报对接周活动签约项目统计表（附件2），于9月12日前报至省技术创新服务中心。
（四）请各市经信委（经委）、有关高校和科研机构将参加对接周活动的人员名单回执（附件3），于8月26日前反馈至省技术创新服务中心，企业参会人员由各市经信委（经委）负责通知并汇总上报。
省经信委科技处联系方式：
联 系 人：杨亚军、卢伟
联系电话：0551-2871820、2871740（传真）
省技术创新服务中心联系方式：
联 系 人：孔超、乔伟
联系电话：0551-4664689、4676020（传真）
电子邮件：qiaoweikso@163.com